
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 

 

Decreto n.   8737/2019 -  Prot.  n 141851 del 09/08/2019 
 

 
 IL DIRETTORE  

 
 
VISTO il bando emesso con D.D. n. 7049/2019 prot. n. 117836 del 28/06/2019 

per l’attivazione del corso di alta formazione dal titolo “Introduzione agli 
strumenti per una Smart agriculture - AGRISMART” - edizione 
Università di Firenze del 5 e 6 settembre 2019, nell’ambito del progetto 
“Tuscan Start-Up Academy 4.0” finanziato dalla Regione Toscana (POR 
CRO FSE 2014-2020); 

CONSIDERATO che la data di scadenza per l’invio delle domande era fissata al 
29/06/2019 ed è stata poi prorogata al 09/08/2019 ore 13:00 con D.D. 
8337/2019 Prot n. 135701 del 29/07/2019; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
VISTO  l’art. 8 del bando che prevede la nomina di una Commissione di  esperti 

nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento DAGRI 
 

 
DECRETA 

 
 

la nomina della Commissione di esperti per la valutazione delle domande pervenute 
per la partecipazione al corso di alta formazione dal titolo “Introduzione agli strumenti 
per una Smart agriculture - AGRISMART” - edizione Università di Firenze del 5 e 6 
settembre 2019. La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Prof. Marco Bindi PO, AGRI/02, presidente 
Dott. Roberto Ferrise RTD, AGR/02 
Dott.ssa Camilla Dibari, RTD AGR/02 
 
Supplente: Anna Dalla Marta RTD AGR/02 

  
Firenze, 09/08/2019 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DAGRI 

F.to Prof. Simone Orlandini 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 9328/2019 -  Prot. n. 0141925 del 09/08/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


